

Link do produktu: <https://www.zyrandole24.pl/nowoczesny-zyrandol-kryształowy-60cm-k310-p-1013.html>



Nowoczesny żyrandol kryształowy 60cm K310

Cena	2 099,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	K310
Kod producenta	K310

Opis produktu

Nowoczesny żyrandol kryształowy K310 o średnicy 60 cm to doskonały wybór dla osób poszukujących eleganckiego i funkcjonalnego oświetlenia do swojego wnętrza. Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej oraz przezroczystych kryształów, żyrandol ten nie tylko zapewnia doskonałe oświetlenie, ale również stanowi efektowny element dekoracyjny.

Materiał: stal nierdzewna, prawdziwy przezroczysty kryształ
Podstawa sufitowa srebrna - efekt lustra (efekt odbicia całego żyrandolu)

Wymiary:
Średnica: 60 cm
Wysokość: 75m

Źródło światła: 3 sztuki żarówek z gwintem GU10 oraz 16szt z gwintem G4 (brak w zestawie)

Elegancki design i najwyższa jakość wykonania

Żyrandol K310 charakteryzuje się nowoczesnym designem, który doskonale komponuje się z różnymi stylami aranżacji wnętrz. Kryształowe kule o wysokiej przejrzystości chwytają i odbijają światło, tworząc efektowne refleksy i dodając pomieszczeniu luksusowego charakteru. Srebrna podstawa sufitowa z efektem lustra potęguje wrażenie przestronności i blasku.

Funkcjonalność i komfort użytkowania

Lampa wyposażona jest w trzy oprawki na żarówki GU10 oraz szesnaście oprawek G4, co pozwala na dostosowanie intensywności oświetlenia do indywidualnych potrzeb. Dzięki możliwości zastosowania żarówek o różnej mocy i barwie światła, żyrandol K310 sprawdzi się zarówno jako główne źródło światła, jak i element tworzący nastrojową atmosferę.

Idealne oświetlenie do Twojego domu

Żyrandol kryształowy K310 o średnicy 60 cm doskonale nadaje się do salonu, jadalni, sypialni czy przedpokoju. Jego elegancki wygląd i wysoka jakość wykonania sprawiają, że stanowi on nie tylko praktyczne oświetlenie, ale również wyjątkową ozdobę wnętrza.

Wybierając nowoczesny żyrandol kryształowy K310, inwestujesz w ponadczasowy design i funkcjonalność, które z pewnością spełnią Twoje oczekiwania.